
PROJEKT: KCVV v  Praze
[ČÁST PROJEKTU: A T Y P O V É  P R V K Y
VE3ZE PI: 29.10. 2019

ŘÁDEK POLOŽKA SPECIFIKACE POLOŽKY REFERENČNÍ OBRÁZEK REFERENČNÍ VÝROBEK UMÍSTĚNÍ MNOŽSTVÍ CELKEM JEDNOTKY JEDNOTKOVÁ CENA 
BEZ DPH

CENA CELKEM 
BEZ DPH

POZNÁMKA/U MÍSTĚNÍ

1PP 1NP 2N P  3NP

A7YPOVÉ PRVKY/TRUHLÁŘSKÉ PRVKY

KNIHOVNA
orientační rozměr (VxŠxH}: 2600x2650x450 m m

Sestava nízkých skříní a otevřených polic knihovny.
Provedeni: Dýhovaná MDF tl. 18 mm. hrany dýhovaná, dvířka 
profil n v á n á . o tv írá  vá. pan ty  s  tlum en ím  úchytka výher 7 m ícn  4 
typů (černá, nosaz). Podrobná speicifikace a rozměry viz. ref. 
foto Provedeni vizuálně navazuje na provedeni obkladových 
panelu .
Doporučená barevnost: odstiň mořeni ořech (bude vzorková no ■

výkres prvku T02 ks 0.00 72 600,00

KNIHOVNA
orientační rozměr (VxŠxH): 2600x6846x460 m m

Sestava nízkých skřini a otevřených polic knihovny.
Provedeni: Dýhovaná MDF tl. 18 mm, hrany dýhovaná, dvifka 
profilované, ctviravá. panty s tlumením, úchytka výběr z micn 4 
typů (černá, nosaz). Podrobná speiciílkace a rozměry viz. rer. 
foto. Provedení vizjálně navazuje na provedeni obkladových 
panelů.
Doporučená barevnost: odstiň mořeni ořech (bude vzorkováno)

výkres prvkj T03 ks 0.30 93 709,00

SESTAVA NÍZKÝCH SKŘÍNÍ
orientační rozměr (VxŠxH): 760x5086x460 mm

Sestava nízkých skřini a otevřených polic knihovny.
4 T04 Provedeni: Dýhovaná MDF tl. 18 mm, hrany dýhovaná, dviika výkres prvk j T04 1 ks 0 ;30 33 600,00

profilované, ctviravá. panty s tlumen i rn. úchytka výběr z micn 4 
typů (černá, noaaz). Podrobná speiclílkace a rozměry viz. výkres.
Provedeni vizuálně navazuje na provedeni obkladových panelů.
Doporučená barevnost: odstiň mořeni ořech (bude vzorkováno)

OBKLAD STĚNY VČ. KRYTU RADIÁTORU
orientační rozměr (VxŠxH}: 760x5300x60/300mm <hl. obkladu
na nosném roštujhloubka parapetu}

Nástěnrý obkladový panel vč. zákrytu topných těles. Provedeni:
Dýhovaná MDF tl. 18 mm. vizuálně profilovaná konstrukce deska 
(rám + výplň - na přechodu mastvni lišta jako 2 ustupujíc' 
segmenty po 10 mm. Výška obkladu cca 75 cm dle stavby. Horní 
zakončeni obkladu - masivní lišta 3 cm profilovaná • 3 segmenty

9 TD9 us:upující po 10 mm. Obklad je uchycen na nosném roštu, který 1 ks 0.30 33109,90
je součástí dodávky!

V místě um ¡steří topného tělesa navazuje na obklad kryt 
radiátoru. šířka dle tělesa, výška dle cbklacu. Kryt je vyroben vč. 
parapetní desky dle slavebniho rozměru parapetu. Parapetní 
deska a čelní kryt jsou osazeny větracími mřížkami v dřevěném 
provedení a stejné barevnosti.
Doporučená barevnost: ref. odstiň ořech viz. prvky T02.
T 0 3 .T D '

OBKLAD STĚNY VČ. KRYTU RADIÁTORU
orientační rozměr (VxŠxH): 750x8600x50/300mm (hl. obkladu
na nosném roštu/hloubha parapetu}

Nástěnrý obkladový panel vc. zákrytu topných těles. Provedení: 
Lakovaná MDF tl. 18 mm. vizuálně profilovaná konstrukce des<a 
(rárn + výplň - na přechodu masívní lišta jako 2 ustuptjic 
segmenty po 10 mm. Výška obkladu cca 75 cm dle stavby. Horní 
zakončeni obkladu - masivní lišta 3 cm profilovaná - 3 segmenty 
us-.upujici po 10 mm. Obklad je uchycen na nosném roštu, který' 
je součástí dodávky!

Vrnistč umístčri topnóho tělesa navazuje na obklad kryt 
radiátoru. Šířka dle tělesa, výška dle cbklacu. Kryt je vyroben vč. 
parapetni desky dle slavebniho rozměru parapetu. Parapetní 
deska a čelní kryt jsou osazeny větracími mřížka mi v dřevěném 
provedeni a stejné barevnosti.
Doporučená barevnost: bílá RAL mat

ks 0.30 42 309,90

Stránka 1 2 2



RADEK POLOŽKA SPECIFIKACE POLOŽKY REFERENC NI OBRÁZEK REFERENČNÍ VÝROBEK

1PP

UMÍSTĚNI

1NP 2NP

MNOŽSTVÍ c e l k e m JEDNOTKY JEDNOTKOVÁ CENA 
BEZ DPH

CENA CELKEM 
BEZ DPH

POZNAMKA/U MÍSTĚNI

3NP

OBKLAD STENY VC, KRYTU RADIÁTORU 
orientační rozměr (Vx$xH|: 750x1 IGQQxSQttQOmm (hl, 
obkladu na nosném roštu/hloubka parapetu)

Nasténrý obkladový panel vč. zákrytu topných těles. Vícero 
segmentů.
Provedení: Dýhovaná MDF tl. 1 & mm, vizuálně profilovaná 
konstrukce deska (rán + výplň - na přechodu masivní lišta jako 2 
ústupujici segmenty po 10 m n. Výške obkladu cca 75 cm dle 
stavby. Horní zakončení obkladu - masivní lišta 3 cm profilovaná - 
3 segmenty ustupující pa 13 mm. Obklad je uchycen ra nosném 
roštu který1 je současí i dodavky!

V místě umístěn topného tělesa navazuje na obklad kryt 
rad iáto ru. ¿1 řka d le tělesa, výška d le c bkl a c u. Kryt je vyroben vč. 
parapetní desky dle slavebniho rozměru parapetu. Parapetní 
de3ka a čelni kryt j30u osazeny vět raci mi mřížka mi v dřevěném 
provedeni a stejné barevnosti.
D oporučená barevnost: rek odstín o ie c li viz. prvky T02,
T03,TCi í

Cena mobiliář bez DPH 21%
Doprava a montáž bez DPH 21%
DPH 21%

ks 0.30 13 500,00

303 700,00 Kč 

25 000,00 Kč 
69 027,00 K č

Cena celkem vč. DPH 21% 397 727,00 Kč

VÍCEPRÁCE I.- navýšení původní ceny

Vnitřní úprava KNIHOVNA
orientační rozměr (VxŠxH): 2600x2650x450 mm
úprava vnitřních prostor knihovny, včetně 
zabezpečeni průřezů pro filtrační systém akvária 
(materiál, práce, doprava)

DPH 21%

Cena víceprací vč. DPH 21%

15 600,00 Kč

3 276,00 Kč 
16 676,00 Kč

VÍCEPRÁCE II. - navýšení původ ní ceny 
Vnitřní úprava KNIHOVNA 
skleněná dvířka - rozměr 62 x 60 cm, sklo float 4 
mm, hrany leštěné, 2 x pant dřevo - sklo, l lx  
zámek a protíplech(materiál, práce, doprava)

DPH 21%

C ena víceprací vc. DPH 21 %

Cena celkem dle dodatku č.1 a 2 bez DPH 

DPH 21%
Cena celkem dle dodatku c. 1 a 2 vč. DPH 21%

17 270,00 KČ

3 626,70 Kč

20 636.70 Kč

361 570,00 Kč 

75 929,70 KČ 
437 499,70 Kč

Stránka 2 z 2


